



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 637 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS  
Forretningsadresse: Jernbanegata 13  
2609 LILLEHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Alseth Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		113 784 000	114 215 000
Annen driftsinntekt	2	988 000	6 191 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 772 000</b>	<b>120 406 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		36 288 000	38 604 000
Lønnskostnad	3, 4, 5	39 788 000	42 497 000
Avskrivning	6, 7	694 000	819 000
Annen driftskostnad	3, 8	26 210 000	25 095 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 980 000</b>	<b>107 015 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 792 000</b>	<b>13 391 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 500 000	1 670 000
Annen finansinntekt		2 380 000	690 000
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 566 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 880 000</b>	<b>3 926 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9, 10	247 000	
Annen rentekostnad		1 874 000	6 000
Annen finanskostnad			355 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 121 000</b>	<b>361 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 759 000</b>	<b>3 565 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 551 000</b>	<b>16 956 000</b>
Skattekostnad	11	2 943 000	3 120 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 608 000</b>	<b>13 836 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 608 000</b>	<b>13 836 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-10 900 000	-13 670 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overføring til/fra annen egenkapital		292 000	-166 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-10 608 000</b>	<b>-13 836 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	355 000	883 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>355 000</b>	<b>883 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	3 021 000	2 500 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 021 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	21 665 000	22 311 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	4 900 000	4 750 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		412 000	
Investeringer i aksjer og andeler		73 000	73 000
Andre fordringer	4	5 225 000	5 681 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 275 000</b>	<b>32 815 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 651 000</b>	<b>36 198 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 506 000	4 996 000
Andre fordringer		3 232 000	2 729 000
Konsernfordringer	12	1 995 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 733 000</b>	<b>7 725 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	35 886 000	43 387 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 886 000</b>	<b>43 387 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	73 421 000	79 969 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>73 421 000</b>	<b>79 969 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		120 040 000	131 081 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 691 000</b>	<b>167 279 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	5 400 000	5 400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	64 310 000	64 602 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 310 000</b>	<b>64 602 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 710 000</b>	<b>70 002 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4, 5	6 099 000	8 580 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 099 000</b>	<b>8 580 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 099 000</b>	<b>8 580 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 279 000	1 293 000
Betalbar skatt	11	2 414 000	2 506 000
Skyldige offentlige avgifter		1 774 000	3 250 000
Utbytte		10 900 000	13 670 000
Kortsiktig konserngjeld	12	33 381 000	39 951 000
Annen kortsiktig gjeld		27 134 000	28 027 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 882 000</b>	<b>88 697 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>85 981 000</b>	<b>97 277 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 691 000</b>	<b>167 279 000</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		148 656 000	149 229 000
Annen driftsinntekt	2	23 744 000	36 397 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 400 000</b>	<b>185 626 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 909 000	39 499 000
Lønnskostnad	3,4,5	86 742 000	91 376 000
Avskrivning	6,7	1 653 000	1 780 000
Annen driftskostnad	3,13	43 918 000	38 005 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>162 222 000</b>	<b>170 660 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 178 000</b>	<b>14 966 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		457 000	255 000
Annen finansinntekt	8	2 735 000	2 319 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 192 000</b>	<b>2 574 000</b>
Annen rentekostnad		1 886 000	369 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 886 000</b>	<b>369 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 306 000</b>	<b>2 205 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 484 000</b>	<b>17 171 000</b>
Skattekostnad	10	3 298 000	3 834 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 186 000</b>	<b>13 337 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 186 000</b>	<b>13 337 000</b>
Minoritetsinteresser		-52 000	52 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 238 000</b>	<b>13 285 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	800 000	1 304 000
Goodwill	7	504 000	1 299 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 304 000</b>	<b>2 603 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	4 362 000	4 300 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 362 000</b>	<b>4 300 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 829 000	3 195 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		412 000	
Investeringer i aksjer og andeler		88 000	86 000
Andre fordringer	4	7 171 000	7 771 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 500 000</b>	<b>11 052 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 166 000</b>	<b>17 955 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 610 000	9 325 000
Andre fordringer	12	3 929 000	2 674 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 539 000</b>	<b>11 999 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		35 886 000	43 387 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 886 000</b>	<b>43 387 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		76 124 000	83 417 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 124 000</b>	<b>83 417 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		125 549 000	138 803 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>142 715 000</b>	<b>156 758 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	5 400 000	5 400 000
Annen innskutt egenkapital	14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	53 888 000	56 472 000
Minoritetsinteresser			52 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 888 000</b>	<b>56 524 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 288 000</b>	<b>61 924 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4,14	7 204 000	10 218 000
Andre avsetninger for forpliktelser	13		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 204 000</b>	<b>10 218 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 204 000</b>	<b>10 218 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 026 000	5 064 000
Betalbar skatt	11	2 795 000	2 780 000
Skyldige offentlige avgifter		5 084 000	6 814 000
Utbytte		10 900 000	13 670 000
Kortsiktig konserngjeld	12	5 904 000	9 640 000
Annen kortsiktig gjeld		44 514 000	46 648 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 223 000</b>	<b>84 616 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		83 427 000	94 834 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>142 715 000</b>	<b>156 758 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 591602

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 637 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS  
Forretningsadresse: Jernbanegata 13  
2609 LILLEHAMMER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Alseth Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		113 784 000	114 215 000
Annen driftsinntekt	2	988 000	6 191 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 772 000</b>	<b>120 406 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		36 288 000	38 604 000
Lønnskostnad	3, 4, 5	39 788 000	42 497 000
Avskrivning	6, 7	694 000	819 000
Annen driftskostnad	3, 8	26 210 000	25 095 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 980 000</b>	<b>107 015 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 792 000</b>	<b>13 391 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 500 000	1 670 000
Annen finansinntekt		2 380 000	690 000
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 566 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 880 000</b>	<b>3 926 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9, 10	247 000	
Annen rentekostnad		1 874 000	6 000
Annen finanskostnad			355 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 121 000</b>	<b>361 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 759 000</b>	<b>3 565 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 551 000</b>	<b>16 956 000</b>
Skattekostnad	11	2 943 000	3 120 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 608 000</b>	<b>13 836 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 608 000</b>	<b>13 836 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-10 900 000	-13 670 000
Overføring til/fra annen egenkapital		292 000	-166 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-10 608 000</b>	<b>-13 836 000</b>





Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	355 000	883 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>355 000</b>	<b>883 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	3 021 000	2 500 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 021 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	21 665 000	22 311 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	4 900 000	4 750 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		412 000	
Investeringer i aksjer og andeler		73 000	73 000
Andre fordringer	4	5 225 000	5 681 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 275 000</b>	<b>32 815 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 651 000</b>	<b>36 198 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 506 000	4 996 000
Andre fordringer		3 232 000	2 729 000
Konsernfordringer	12	1 995 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 733 000</b>	<b>7 725 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	35 886 000	43 387 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 886 000</b>	<b>43 387 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	73 421 000	79 969 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>73 421 000</b>	<b>79 969 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 040 000</b>	<b>131 081 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 691 000</b>	<b>167 279 000</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	5 400 000	5 400 000
--------------	--------	-----------	-----------

<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
---------------------------------	--	------------------	------------------

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	64 310 000	64 602 000
-------------------	----	------------	------------

<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 310 000</b>	<b>64 602 000</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 710 000</b>	<b>70 002 000</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4, 5	6 099 000	8 580 000
-----------------------	------	-----------	-----------

<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 099 000</b>	<b>8 580 000</b>
--	--	------------------	------------------

Annen langsiktig gjeld			
------------------------	--	--	--

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 099 000</b>	<b>8 580 000</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 279 000	1 293 000
-----------------	--	-----------	-----------

Betalbar skatt	11	2 414 000	2 506 000
----------------	----	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		1 774 000	3 250 000
------------------------------	--	-----------	-----------

Utbytte		10 900 000	13 670 000
---------	--	------------	------------

Kortsiktig konserngjeld	12	33 381 000	39 951 000
-------------------------	----	------------	------------

Annen kortsiktig gjeld		27 134 000	28 027 000
------------------------	--	------------	------------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 882 000</b>	<b>88 697 000</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>85 981 000</b>	<b>97 277 000</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 691 000</b>	<b>167 279 000</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		148 656 000	149 229 000
Annen driftsinntekt	2	23 744 000	36 397 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 400 000</b>	<b>185 626 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 909 000	39 499 000
Lønnskostnad	3, 4, 5	86 742 000	91 376 000
Avskrivning	6, 7	1 653 000	1 780 000
Annen driftskostnad	3, 13	43 918 000	38 005 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>162 222 000</b>	<b>170 660 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 178 000</b>	<b>14 966 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		457 000	255 000
Annen finansinntekt	8	2 735 000	2 319 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 192 000</b>	<b>2 574 000</b>
Annen rentekostnad		1 886 000	369 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 886 000</b>	<b>369 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 306 000</b>	<b>2 205 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	10	3 298 000	3 834 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 186 000</b>	<b>13 337 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 186 000</b>	<b>13 337 000</b>
Minoritetsinteresser		-52 000	52 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 238 000</b>	<b>13 285 000</b>



Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	800 000	1 304 000
Goodwill	7	504 000	1 299 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 304 000</b>	<b>2 603 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	4 362 000	4 300 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 362 000</b>	<b>4 300 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 829 000	3 195 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		412 000	
Investeringer i aksjer og andeler		88 000	86 000
Andre fordringer	4	7 171 000	7 771 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 500 000</b>	<b>11 052 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 166 000</b>	<b>17 955 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 610 000	9 325 000
Andre fordringer	12	3 929 000	2 674 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 539 000</b>	<b>11 999 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		35 886 000	43 387 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 886 000</b>	<b>43 387 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		76 124 000	83 417 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 124 000</b>	<b>83 417 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>125 549 000</b>	<b>138 803 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>142 715 000</b>	<b>156 758 000</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	5 400 000	5 400 000
Annen innskutt egenkapital	14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	53 888 000	56 472 000
Minoritetsinteresser			52 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 888 000</b>	<b>56 524 000</b>

#### Sum egenkapital

**59 288 000**      **61 924 000**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4, 14	7 204 000	10 218 000
Andre avsetninger for forpliktelser	13		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 204 000</b>	<b>10 218 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			

#### Sum langsiktig gjeld

**7 204 000**      **10 218 000**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 026 000	5 064 000
Betalbar skatt	11	2 795 000	2 780 000
Skyldige offentlige avgifter		5 084 000	6 814 000
Utbytte		10 900 000	13 670 000
Kortsiktig konserngjeld	12	5 904 000	9 640 000
Annen kortsiktig gjeld		44 514 000	46 648 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 223 000</b>	<b>84 616 000</b>

#### Sum gjeld

**83 427 000**      **94 834 000**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**142 715 000**      **156 758 000**



Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
14, 15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	54000.00	100.00	5400000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Gudbrandsdølen AS	32300.00	59.81%	Ordinære aksjer
AS Østlendingen	19000.00	35.19%	Ordinære aksjer
Amedia Lokal AS	2700.00	5.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	54000.00	100.00%	

Note  
3, 4, 5

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30208679000.00	32056876000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4737635000.00	4937408000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2964838000.00	3504741000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1876373000.00	1997509000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





Organisasjonsnr: 961 637 244  
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
14, 15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	54000.00	100.00	5400000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Gudbrandsdølen AS	32300.00	59.81%	Ordinære aksjer
AS Østlendingen	19000.00	35.19%	Ordinære aksjer
Amedia Lokal AS	2700.00	5.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	54000.00	100.00%	

Note  
3, 4, 5

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30208679000.00	32056876000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4737635000.00	4937408000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2964838000.00	3504741000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1876373000.00	1997509000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



39787525000. 42496534000.  
00 00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning for 2022

Gudbrandsdølen Dagningen AS har sitt hovedkontor i Lillehammer med avdelingskontorer på Vinstra og Otta.

Konsernet Gudbrandsdølen Dagningen AS besto i 2022 av morselskapet GD AS og følgende datterselskap:

Valdres Media AS	100%
Nord-Gudbrandsdal Media AS	100%
Innlandet Distribusjon Lillehammer AS	100%
Team Tur AS	100%
Alvdal Midt i Væla AS	78,6%

Den 1.1.2023 solgte Gudbrandsdølen Dagningen AS 89,6% av aksjene i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS til Amedia Distribusjon AS.

Konsernet består videre av følgende tilknyttede selskaper:

Dølen AS	50%
Innlandet Distribusjon AS	30%
tur.digital AS	20%

### Årsregnskapet – hovedtrekk 2022

Gudbrandsdølen Dagningen AS hadde i 2022 en samlet omsetning på 114,8 millioner kroner, og et resultat før skatt på 13,6 millioner kroner. Tilsvarende beløp for 2021 var 120,4 millioner kroner i omsetning og et resultat før skatt på 17 millioner kroner. Årets overskudd etter skatt endte på 10,6 millioner kroner, mot et overskudd på 13,8 millioner kroner i 2021. Annonseinntektene hadde i 2022 en nedgang på 1 prosent, mens opplagsinntektene var likt med fjorår. Totale driftskostnader ble redusert fra 107 millioner kroner i 2021 til 103 millioner kroner i 2022. Nedgangen i kostnadene skyldes nedsalget i tur.digital AS fra 100%-eierskap til 20% i 2022. Korrigert for dette er det en økning i underliggende kostnader på 1,2 millioner kroner som kan forklares med kostnadsøkninger på trykk og distribusjon av papiravis samt pris- og lønnsvekst.

Konsernet GD oppnådde en omsetning på 172,4 millioner kroner, og et resultat før skatt på 11,5 millioner kroner, mot 185,6 millioner kroner og 17,2 millioner kroner året før. Nedgangen skyldes i hovedsak tidligere nevnte nedsalg i tur.digital AS. Korrigert for dette er det en økning i omsetningen på 0,8 millioner kroner.

Egenkapitalandelen for GD AS er på 44,8 prosent. For konsernet er egenkapitalandelen på 41,5 prosent. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Ved årsskiftet hadde selskapet 73,4 millioner kroner i bankinnskudd. Forskuddsbetalte abonnement utgjorde 21,6 millioner kroner. Gjeld til deltagere i konsernkontoordning utgjorde 33,4 millioner kroner.

### Valdres Media

GD eier 100 prosent av aksjene i Valdres Media AS. Selskapet er utgiver av produktene Valdres og Valdresmagasinet, og distribuerer disse samt andre aviser i Valdres. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 33,7 millioner kroner, mot 34 millioner kroner i 2021. Resultat før skatt var på 1,9 millioner kroner mot 1,6 millioner kroner i 2021. Forbedringen i resultat skyldes reduserte husleiekostnader og årsverksreduksjon.

Side 1/5





## **Nord-Gudbrandsdal Media AS**

Nord-Gudbrandsdal Media AS er et heleid datterselskap av GD. Selskapet er utgiver av publikasjonen Norddalen som er lokalavis for kommunene Sel og Vågå. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 4,6 millioner kroner mot 4,5 millioner året før. Annonseinntektene økte med 7 prosent mens opplagsinntektene ble redusert med 3 prosent. Resultat før skatt endte på 0,5 millioner kroner, mot 0,6 millioner kroner i 2021.

## **Innlandet Distribusjon Lillehammer AS**

Innlandet Distribusjon Lillehammer AS er et heleid datterselskap som står for distribusjonen av GD og Norddalen og en rekke andre aviser, samt reklamemateriell, produkter fra morgenlevering.no og annen pakkedistribusjon via Helthjem-samarbeidet. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 38,3 millioner kroner mot 40 millioner kroner året før. Volumet av distribuerte aviser har gått jevnt nedover de siste årene og selskapet klarer ikke lengre å kompensere dette med prisøkninger og distribusjon av nye produkter. Resultatet før skatt ble -2,2 millioner kroner i 2022 mot -1 millioner kroner i 2021. Nedgangen skyldes omsetningsnedgang som følge av færre distribuerte aviser og mindre reklameombæring.

Den 1.1.2023 solgte Gudbrandsdølen Døgningen AS 89,6% av aksjene i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS til Amedia Distribusjon AS.

## **Alvdal Midt i Væla AS**

Selskapet er utgiver av de digitale publikasjonene Alvdal Midt i Væla på Alvdal og Tynsetingen på Tynset, og har kontorer på begge lokasjonene. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 5,2 millioner kroner, mot 6,1 millioner kroner i 2021. Resultat før skatt endte med et underskudd på 0,9 millioner kroner mot et overskudd på 0,6 millioner kroner i 2021. Resultatnedgangen skyldes bortfall av prosjektmidler, økte lønnskostnader og en periodiseringsfeil av abonnementsinntekter hvor det ble inntektsført 0,2 mill for mye i 2021 som måtte korrigeres i 2022.

## **Dølen AS**

GD eier 50 prosent av aksjene i Dølen AS. Selskapet er utgiver av produktet Dølen, som er en lokalavis for kommunene Nord-Fron, Sør-Fron og Ringebu. Regnskapsmessig blir selskapet behandlet som et tilknyttet/felleskontrollert selskap. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på 8,2 millioner kroner, mot 7,2 millioner kroner i 2021. Resultat før skatt endte på 1,2 millioner kroner mot 0,6 millioner kroner i 2021.

## **Innlandet Distribusjon AS**

GD eier 30 prosent av aksjene i Innlandet Distribusjon AS. Selskapets hovedformål er å drifte eiernes distribusjonsselskaper i Innlandet, samt videreformidle distribusjonstjenester og medieprodukter for eierne og eksterne samarbeidende aktører. Selskapet hadde i 2022 en omsetning på kr. 242.431, - og et resultat før skatt på kr. 110.372, -.

## **Helse, miljø og sikkerhet**

Sykefraværet i konsernet var 7 prosent i 2022 mot 7,2 prosent i 2021. Det er sykefraværet i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS og langtidsfravær i GD AS som trekker fraværet opp. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, både i morselskapet og i konsernet som helhet.

Ingen ansatte har i 2022 vært utsatt for alvorlige skader. Et avisbud har vært involvert i en utforkjøring i 2022 og var i etterkant av ulykken sykemeldt. I konsernet er det etablert arbeidsmiljøutvalg og et system for internkontroll, og det er en rammeavtale for konsernet med Bedriftshelsetjenesten Innlandet.

Side 2/5





## Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, språk, religion eller livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Dette gjelder i forbindelse med rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår som forfremmelse. Når det kommer til rekrutteringer er vi opptatt av å ha både kvinner og menn som aktuelle kandidater. I tillegg tilstreber vi at begge kjønn skal være representert i ansettelsesutvalg i forbindelse med utvelgelse og intervjuer med aktuelle kandidater.

I konsernet var det ved årsslutt 72 ansatte, som utgjør 67,5 årsverk, en nedgang på 6,4 årsverk fra 2021. Nedgangen skyldes nedsalget i tur.digital AS. I tillegg kommer avisbud som utgjør 38,4 årsverk. 49 prosent av de 72 ansatte i selskapet var kvinner, mens 51 prosent var menn.

Status hva gjelder likestilling anses i hovedsak å være tilfredsstillende. Det er kvinnelig leder og/eller ansvarlig redaktør i tre av fem av selskapene i konsernet ved årsskiftet. I GD AS' styre er det fem menn og en kvinne. I GD AS' ledergruppe er det en kvinne og fire menn. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak i 2022 med tanke på å ytterligere fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Samlet sett er det mange ansatte med forskjellig nasjonalitet og etnisitet i GD-konsernet. Disse er imidlertid alle ansatt i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS, hvor det ofte også er stor bredde i søkere til ledige stillinger.

## Ytre miljø

Konsernet er en betydelig regional aktør i distribusjonsmarkedet gjennom datterselskapet Innlandet Distribusjon Lillehammer. Distribusjon av aviser fra trykkeriene til postkassene skjer ved biltransport, dels ved hjelp av transportører fra trykkeriene til dropp-punkter, og dels ved hjelp av bud fra dropp-punktene ut til kundenes postkasser. Distribusjonsselskapet har som mål å øke antall kjøretøy med fornybare energikilder fremover.

Konsernet har avtale med firma som tar imot alt avfall som returpapir, papp, plast, metall og matavfall, og som håndterer dette i henhold til gjeldende lover og regler. Verken virksomheten i morselskapet eller konsernselskapene medfører ulovlig forurensning av det ytre miljø.

## Samfunnsansvar og bærekraft

Konsernets redaksjonelle virksomhet innebærer et stort samfunnsansvar som strekker seg lengre enn kun det økonomiske ansvaret. Vårt redaksjonelle samfunnsansvar ivaretas av de lokale posisjonene som forvaltes av de ulike ansvarlige redaktørene. Flere av våre selskaper har eksistert i mange tiår og dette ville ikke vært mulig uten at man har tatt samfunnsansvar. Et fortsatt aktivt forhold til samfunnsansvar og bærekraft vil vært enda viktigere i årene framover for å sikre fortsatt tillit til våre merkevarer.

Som en del av samfunnsansvaret inngår også konsernets etiske regelverk, inkludert rutine for varsling av kritikkverdige forhold. Det er etablert en intern varslingskanal som behandles anonymt i tråd med lovverket. Nærmeste overordnede, bedriftshelsetjenesten, tillitsvalgt eller verneombud kan også varsles. Det er også etablert en direkte ekstern varslingskanal for våre ansatte med advokatfirmaet Lohne og Krokeide som har taushetsplikt, og som avtaler sammen med varsler hvordan varselet skal fremmes overfor selskapet/styret i selskapet. Det har ikke vært noen varslingsaker i 2022.

Våre selskaper er opptatt av å gjøre det vi kan for å bidra til det grønne skiftet og spesielt viktig for vårt bidrag blir arbeidet med digitalisering av våre posisjoners produkter. Dette vil føre til mindre forurensning i form av redusert bilkjøring for å få distribuert aviser og lavere kjøp av trykktjenester. Bærekraft vil uten tvil sette preg på retning og fart i den globale økonomiske utviklingen. Dette vil tvinge frem endringer også lokalt, som vi vil

Side 3/5





sette økt fokus på å etterleve. Bærekraft inkluderer også økonomiske og sosiale forhold i form av fordeling av velstand. Dette er temaer som våre posisjoner setter fokus på i form av redaksjonell dekning.

Styret mener at selskapets arbeid med samfunnsansvar som er gjort i løpet av 2022 har innfridd forventningene som ble stilt ved inngangen til året, men har større ambisjoner innen samfunnsansvar og bærekraft i årene framover.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, som forplikter Gudbrandsdølen Dagingen AS til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tråd med loven vil Gudbrandsdølen Dagingen AS redegjøre for vår aktsomhetsvurdering årlig. Den første aktsomhetsvurderingen vil bli publisert på selskapets hjemmeside før 30. juni 2023.

## Risikoforhold

Selskapet og konsernet disponerer betydelige beløp i likvide midler, og har valgt en forsiktig strategi i sin finansforvaltning. Ledig likviditet er i hovedsak plassert som bankinnskudd, men konsernet har også plassert midler i fond og obligasjoner, totalt 18 millioner kroner. Svingninger i rentenivå vil følgelig ha direkte påvirkning på de finansielle plasseringene. Den finansielle risikoen betraktes som forholdsvis lav og bygger på anerkjente risikovurderingskriterier. Horisonten på de finansielle plasseringene er langsiktig.

Kredittrisikoen for øvrig ansees også å være liten. Abonnementsinntektene innbetales forskuddsvis. Annonseinntektene fordeler seg på et stort antall kunder, mange med et langt kundeforhold, og tap på fordringer ligger historisk på et lavt nivå.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder og øvrige i administrasjonen for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

Etter styrets og administrasjonens beste overbevisning gir regnskapet et rettviseende bilde av selskapet på tidspunktet regnskapet avlegges, både med hensyn til de fremlagte regnskapsdata og synet på den videre utvikling for selskapet.

## Disponering av årets resultat i morselskapet

Styret foreslår at årsresultatet for 2022 disponeres som følger;

Foreslått utbytte	10 900 000 kroner
<u>Overført fra annen egenkapital:</u>	<u>-292 000 kroner</u>
<u>Sum overføringer:</u>	<u>10 608 000 kroner</u>

## Utsiktene framover

Mediehuset GD med datterselskaper har en sterk posisjon i sine dekningsområder og er opptatt av å videreutvikle denne posisjonen gjennom kontinuerlig forbedringer både hva gjelder redaksjonell kvalitet og effektiv drift. Det forventes en fortsatt nedgang i reklameinntektene, både fra det lokale og det nasjonale markedet. I lesermarkedene opplever vi stagnasjon i antall betalende abonnenter etter noen år med vekst. Fortsatt vekst i antall abonnenter gjennom høy redaksjonell kvalitet blir den viktigste oppgaven for våre selskaper i årene framover.

Farten på digitalisering av kunder og annonsører akselererer år for år, og selskapet vil måtte tilpasse kostnadene til en lavere totaløkonomi grunnet økt konkurranse om kunder og annonsører. Så lenge våre

Side 4/5





medieselskaper må balansere det å ta vare på inntektene fra papiravisen, og samtidig rigge seg for framtida ved å fokusere på de digitale produktene, vil dette kreve mye av ledelse og organisasjonen, og det kan være vanskelig å opprettholde historiske resultatmarginer i denne overgangsperioden.

Inngangen til 2023 har vært krevende med høy inflasjon og en noe større nedgang i annonse- og brukermarkedet enn forventet. På kort sikt forventes det en nedgang i annonsemarkedet grunnet høy inflasjon, økte renter og forventninger om svakere økonomisk utvikling. Konjunktoren kan også utfordre brukermarkedet, men selskapet har en offensiv tilnærming og avisene har fortsatt vekstambisjoner. Selskapet må derfor være innstilt på omstilling for å følge og møte den digitale mediehverdagen gjennom økt bruk av ny teknologi og økt effektivitet. Digitaliseringen er blitt mer omfattende, noe som betyr at avisbransjen er i en omstilling til en flermedial hverdag. For å møte disse forventningene vil konsernet i 2023 gjennomføre kostnadstiltak gjennom bemanningsreduksjon. Det er også besluttet å redusere ukentlig frekvens på papiravisa til GD fra seks til tre dager i uka fra 8. mai 2023. Dette vil gi en mindre, netto kostnadsbesparelse i 2023.

Styret retter en takk til alle ansatte i GD-gruppen for arbeidet som er lagt ned gjennom året som er gått og resultatene som er oppnådd.

Lillehammer, 08.05 2023

Styret for Gudbrandsdølen Dagingen AS

\_\_\_\_\_  
Thor Svegården  
*Styreleder*

\_\_\_\_\_  
Odd R. Øie

\_\_\_\_\_  
Pål Eskås  
*Nestleder*

\_\_\_\_\_  
Vegar Strand

\_\_\_\_\_  
Kine Sjøreng Hernes

\_\_\_\_\_  
Tormod Myrvang

\_\_\_\_\_  
Tom Martin Hartviksen  
*Adm. dir.*

Side 5/5







## Gudbrandsdølen Dagingen AS

## Balanse pr. 31. desember

GD AS			Konsernet GD			
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)			
2021	2022	Note	EIENDELER	Note	2022	2021
			<b>Anleggsmidler</b>			
			<b>Immaterielle eiendeler</b>			
883	355	11	Utsatt skattefordel	11	800	1 304
0	0		Konsesjoner, patenter og lignende	7	0	5
0	0		Goodwill	7	503	1 294
<b>883</b>	<b>355</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 304</b>	<b>2 602</b>
			<b>Varige driftsmidler</b>			
2 500	3 021	6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	4 362	4 300
<b>2 500</b>	<b>3 021</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 362</b>	<b>4 300</b>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
22 311	21 665	9	Investeringer i datterselskap		0	0
4 750	4 900	10	Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 829	3 195
0	412		Lån til tilknyttet selskap		412	0
73	73		Investeringer i aksjer og andeler		88	88
0	0		Andre langsiktige fordringer		36	71
5 681	5 225	4	Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	7 135	7 700
<b>32 816</b>	<b>32 275</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 500</b>	<b>11 053</b>
<b>36 199</b>	<b>35 651</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 166</b>	<b>17 955</b>
			<b>Omløpsmidler</b>			
4 522	5 506		Kundefordringer		9 610	9 325
1 972	1 995	12	Fordringer på selskap i samme konsern	12	102	0
1 231	3 232		Andre fordringer		3 827	2 674
<b>7 725</b>	<b>10 733</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>13 539</b>	<b>12 000</b>
			<b>Investeringer</b>			
43 387	35 886	13	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	35 886	43 387
<b>43 387</b>	<b>35 886</b>		<b>Sum investeringer</b>		<b>35 886</b>	<b>43 387</b>
			<b>Betalingsmidler</b>			
79 969	73 421	12	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	76 124	83 417
<b>79 969</b>	<b>73 421</b>		<b>Sum betalingsmidler</b>		<b>76 124</b>	<b>83 417</b>
<b>131 081</b>	<b>120 040</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>125 550</b>	<b>138 803</b>
<b>167 279</b>	<b>155 691</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>142 715</b>	<b>156 759</b>





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

## Balanse pr. 31. desember

GD AS			Konsernet GD		
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)		
2021	2022		2022	2021	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
5 400	5 400	14, 15	5 400	5 400	
<b>5 400</b>	<b>5 400</b>		<b>5 400</b>	<b>5 400</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>					
64 602	64 310	14	53 888	56 474	
0	0	14	0	52	
<b>64 602</b>	<b>64 310</b>		<b>53 888</b>	<b>56 526</b>	
<b>70 002</b>	<b>69 710</b>		<b>59 288</b>	<b>61 926</b>	
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
8 580	6 099	4,5	7 204	10 218	
<b>8 580</b>	<b>6 099</b>		<b>7 204</b>	<b>10 218</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
1 293	4 279		7 026	5 064	
2 506	2 414	11	2 795	2 780	
13 670	10 900		10 900	13 670	
3 250	1 774		5 084	6 814	
22 350	21 598		29 990	31 861	
39 951	33 381	12	5 904	9 640	
5 678	5 537		14 524	14 786	
<b>88 698</b>	<b>79 882</b>		<b>76 223</b>	<b>84 615</b>	
<b>97 278</b>	<b>85 981</b>		<b>83 427</b>	<b>94 833</b>	
<b>167 279</b>	<b>155 691</b>		<b>142 715</b>	<b>156 759</b>	

Lillehammer, 31. desember 2022

8. mai 2023

Thor Svegård  
Styreleder

Kine Søreng Hernes

Pål Eskås  
nestleder

Odd Reidar Øie

Vegar Strand

Tormod Myrvang

Tom Martin Kjelstad Hartviksen  
Adm. direktør



## Gudbrandsdølen Dagingen AS

## Kontantstrømoppstilling

GD AS			Konsernet GD		
(Beløp i hele 1000)			(Beløp i hele 1000)		
2021	2022	Note	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
16 956	13 551			11 484	17 170
0	247	10		0	0
-1 212	951	13	13	951	-1 212
0	0			-457	-255
-1 784	-2 506	11	11	-2 780	-1 842
-84	-64	6	6	-64	-99
819	694	6,7	6,7	1 653	1 780
1 277	-984			-285	656
-1 164	2 986			1 962	449
-2 186	-2 025	4,5	4,5	-2 449	-2 566
127	-4 532			-4 991	-653
<b>12 750</b>	<b>8 317</b>			<b>5 025</b>	<b>13 430</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
0	0			0	-1 896
141	64	6	6	64	141
-665	-1 216	6	6	-1 284	-1 101
-2 067	0			0	0
-22 413	6 549	13	13	6 549	-22 413
<b>-25 004</b>	<b>5 397</b>			<b>5 329</b>	<b>-25 269</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0				1 030
-3 955	-6 592	12	12	-3 838	-3 677
-12 000	-13 670			-13 670	-12 000
<b>-15 955</b>	<b>-20 262</b>			<b>-17 508</b>	<b>-14 647</b>
-28 209	-6 548			-7 154	-26 486
0	0			-138	0
108 178	79 969			83 417	109 904
<b>79 969</b>	<b>73 421</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>76 124</b>	<b>83 417</b>
<b>Tilleggsopplysninger:</b>					
<i>Midler med restriksjoner knyttet til bruk:</i>					
2 468	2 508			4 447	4 505
				Skattetreksmidler	





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gudbrandsdølen Dagingen AS og de heleide datterselskapene Innlandet Distribusjon Lillehammer AS, Nord-Gudbrandsdal Media AS og Valdres Media AS.

Konserndannelse er regnskapsført i samsvar med oppkjøpsmetoden ved at vederlaget er fordelt på identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres slik at konsernet presenteres som en økonomisk enhet.

#### Prinsipper for inntektsføring

Abonnementsinntekter resultatføres i takt med abonnementets løpetid. Annonseinntekter og inntekter knyttet til distribusjon resultatføres når tjenesten er levert.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved eventuelt verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Investering i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap og datterselskap vurdert etter kostmetoden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. Innbetaling til innskuddsbaserte pensjonsordninger resultatføres som periodens pensjonskostnad.





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling utarbeides i samsvar med NRS(F) kontantstrømpstilling, og presenteres etter den indirekte modellen.

#### Note 2 Sammenslåtte poster

Annen driftsinntekt	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Distribusjonsinntekt	0	0	16 464	16 753
Produksjonstilskudd og andre offentlige tilskudd	0	0	2 147	2 633
Gevinst ved realisasjon av anleggsmidler	64	84	64	15
Andre driftsinntekter	924	6 107	5 069	8 692
Tur.Digital AS	0	0	0	8 304
Sum	988	6 191	23 744	36 397

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	30 209	32 057	71 067	73 931
Pensjonskostnader	2 965	3 505	4 743	5 668
Arbeidsgiveravgift	4 738	4 937	8 537	8 957
Andre ytelser	1 876	1 998	2 394	2 821
Sum	39 788	42 497	86 742	91 376

Gjennomsnittlig antall årsverk 46 41 106 119

Ytelser til ledende personer	Styret	Styret	Adm.dir.	Adm.dir.
Lønn / honorar	325	312	1 540	1 496
Andre ytelser			189	187
Pensjonskostnad			91	90

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre styremedlemmer.

Adm. dir har ordinær 6 måneders oppsigelse ved avslutning av arbeidsforholdet. Om styret ønsker at daglig leder fratrer har daglig lederkrav på 6 måneders etterlønn i tillegg. Det foreligger ingen sluttavtaler for styrets leder.

Revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	109	252
Andre attestasjonsoppdrag	0	3
Regnskapsmessig bistand og andre tjenester	47	76
Skattemessig og avgiftsmessig bistand (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	20	38
Sum	176	368

Beløpene er oppgitt eksklusive merverdiavgift.





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 4 Pensjonsordninger

Konsernet har pensjonsordninger som i alt omfatter 221 personer (aktive og pensjonister)

Innskuddsbaserte pensjonsordninger omfatter i alt 153 personer.

Ytellesbaserte sikrede pensjonsordninger omfatter 15 aktive personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, og består i hovedsak av en sikret pensjonsordning, og usikrede, direkte pensjonsavtaler.

Fremtidige ytelser er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsopbygging organisert i et forsikringselskap.

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsernet har og inngått gavepensjonsavtaler med enkelte ansatte, se note 14. Forpliktelsen er under presentert som usikret ordning.

	Morselskap	Konsern
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	306	496
Estimert avkastning på pensjonsmidler	-405	-676
Resultatførte estimatavvik	977	1 426
Administrasjonskostnader	73	149
Premie til innskuddsbasert pensjonsordning	2 014	3 348
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>2 965</b>	<b>4 743</b>

	Morselskap		Konsern	
	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger
Opptjente pensjonsforpliktelser	10 155	4 695	20 063	5 817
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-11 300	0	-20 400	0
Ikke resultatførte estimatavvik	-4 080	1 404	-6 798	1 388
<b>Netto pensjonsforpliktelser</b>	<b>-5 225</b>	<b>6 099</b>	<b>-7 136</b>	<b>7 204</b>

#### Økonomiske forutsetninger

	2022	2021
Diskonteringsrente	3,70 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,25 %
Forventet G-regulering	0,00 %	1,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,90 %	2,40 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 5 Utgifter i forbindelse med gavepensjoner

Konsernet besluttet i 2019 å gjennomføre endringer for å tilpasse organisasjonen til endrede rammevilkår. Som følge av dette er det i 2019 og 2020 inngått avtale med et nærmere definert antall ansatte om fratreden ved oppnådd alder på 62 år. Disse vil motta gavepensjon fra selskapet i perioden mellom fylte 62 og fylte 67 år. Ordningen er utformet slik at Gudbrandsdølen Dagingen AS har forpliktet seg til å dekke differansen mellom 75 % av sluttlønn og pensjonsytelser som de ansatte mottar fra andre pensjonsordninger. Iht NRS nr 13 er det foretatt resultatføring av estimerte utgifter som direkte kan henføres til denne beslutningen.

Beregnet forpliktelse er klassifisert som pensjonsforpliktelse i balansen. I resultatregnskapet inngår utgiften i periodens pensjonskostnad.

#### Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar, utstyr etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01 2022	14 111	14 111
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 216	1 216
Avgang	-864	-864
Anskaffelseskost 31.12 2022	14 463	14 463
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12 2022	11 442	11 442
Balanseført verdi 31.12 2022	3 021	3 021

Årets avskrivninger	694	694
Årets nedskrivninger	0	0

Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	lineær

Konsern	Driftsløsøre, inventar, utstyr etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01 2022	19 650	19 650
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 284	1 284
Avgang	-864	-864
Anskaffelseskost 31.12 2023	20 070	20 070
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12 2022	15 708	15 708
Balanseført verdi 31.12 2022	4 362	4 362

Årets avskrivninger	1 120	1 120
Årets nedskrivninger	0	0

Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	lineær

#### Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01 2022	24 414	269	24 683
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12 2022	23 911	269	24 180
Balanseført verdi 31.12 2022	503	0	503

Balanseført verdi 31.12 2021	1 294	5	1 299
------------------------------	-------	---	-------

Årets avskrivninger	586	5	591
Årets nedskrivning	0	0	0

Økonomisk levetid	5 år	10 år
Avskrivningsplan	lineær	lineær

Goodwill gjelder i hovedsak oppkjøpene av Valdres Media AS og Alvdal Midt i Væla. Goodwill fra kjøp av Valdres Media er ferdig avskrevet.





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 8 Leieforpliktelser

Morselskapet leier lokaler og parkering av Gudbrandsdølen Eiendom AS både på Otta og Lillehammer. Avtalen på Lillehammer gjelder i 10 år fra 01.04.2015 til 31.03.25. Leietaker har i tillegg opsjon på å forlenge leieforholdet med ytterligere 5 år. Avtalen på Otta ble forlenget med 3 år i 2021. Samlet leiekostnad for 2022 utgjorde 4 125 tnok.

Konsernet har utover dette enkelte mindre leieforpliktelser knyttet til kopimaskiner, biler og lignende.

#### Note 9 Datterselskaper og konsernstruktur

Selskap	Eierandel/ Stemmeandel	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings- kontor	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Innlandet Distribusjon - Lillehammer AS	100,0 %	1997	Lillehammer	-2 238	1 445
Nord-Gudbrandsdal Media AS	100,0 %	2005	Otta	457	2 887
Valdres Media AS	100,0 %	2012	Fagernes	1 493	7 816
Team Tur AS	100,0 %	2021	Lillehammer	-2	147
Alvdal Midt i Væla AS	78,6 %	2021	Alvdal	-727	-485

Overtakelsen av de nevnte selskapene er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet. Utsatt skatt er hensyntatt ved tilordning av mer-/mindreverdi.

#### Note 10 Investering i tilknyttede selskaper

Selskap	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Dølen AS	31.12.11	Vinstra	50,0 %	50,0 %
Innlandet Distribusjon AS	19.06.13	Moelv	30,0 %	30,0 %
Tur.Digital AS		Lillehammer	20,0 %	20,0 %

  

	Tur.Digital AS	Dølen AS	Innlandet Distribusjon AS	Sum
Anskaffelseskost	397	7 323	300	8 020
Andel balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet	0	2 052	300	2 352
Henførbart merverdi	0	0	0	0
Goodwill	0	5 271	0	5 271
Inngående balanse 01.01 2022	0	2 726	469	3 195
Tilgang	397	0	0	397
Avgang	0	0	0	0
Andel årets resultat	16	421	20	457
Avskrivning på merverdi	0	0	0	0
Nedskrivning	219	0	0	219
Utgående balanse 31.12 2022 konsern	194	3 147	489	3 829

Morselskapet bokfører investeringene til kostpris justert for eventuelle nedskrivninger.

Akkumulerte nedskrivninger knyttet til Dølen i morselskapet er NOK 2 873.

Tur.Digital AS er i 2022 gått fra å være et datterselskap til å være et tilknyttet selskap





## Gudbrandsdølen Dagingen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

Note 11	Skatt	Morselskap	Konsern
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>			
	Betalbar skatt på årets resultat	2 414	2 795
	For mye avsatt skatt tidligere år	0	0
	Endring i utsatt skatt	528	503
	Årets totale skattekostnad	2 943	3 298
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>			
	Ordinært resultat før skatt	13 551	11 484
	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	2 981	2 527
<b>Skatteeffekt av følgende poster:</b>			
	Ikke fradragsberettigede kostnader / ikke skattepliktige inntekter	-39	377
	Effekt av utsatte skatteposisjoner vurdert til 22% (tidligere 23%)	0	0
	Effekt av avskrivninger på goodwill	0	0
	Effekt av resultatandel tilknyttet selskap vurdert iht. egenkapitalmetoden	0	-97
	For mye avsatt skatt tidligere år	0	0
	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	0	491
	Skattekostnad	2 943	3 298
	Faktisk skattesats	21,7 %	28,7 %
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
	Betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets resultat	2 414	2 795
	Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
	Skatteeffekt av poster ført direkte mot egenkapital	0	0
	Betalbar skatt i balansen	2 414	2 795

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	Morselskap		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Varige driftsmidler	122		653	
Goodwill	0		0	
Andre immaterielle eiendeler	0		0	
Kundefordringer	10		11	
Pensjonsforpliktelse/-midler	217		49	
Avsetninger etter GRS	2 180		2 180	
Gevinst og tapskonto	6			118
Underskudd til fremføring			788	
Sum	2 535	0	3 681	118
Netto utsatt skattefordel	2 535		3 564	
Herav ikke balanseført	-2 180		-2 763	
Balanseført utsatt skatt / -skattefordel	355		800	





## Gudbrandsdølen Dagningen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern mv

Fordringer	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordring på Gudbrandølen AS	88	0	88	0
Fordring på Gudbrandølen Eiendom AS	14	13	14	13
Fordring datterselskap	392	290	0	0
Fordring på utbytte/konsernbidrag fra datterselskap	1 500	1 670	0	0
Sum	1 994	1 972	102	0

Gjeld	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til deltager konsernkontoordning	30 538	37 821	5 485	9 640
Gjeld til datterselskap	2 423	2 130	0	0
Annen gjeld til Gudbrandsdølen AS	0	0	0	0
Annen gjeld til Gudbrandsdølen Eiendom AS	420	0	420	0
Sum	33 381	39 951	5 904	9 640

Gudbrandsdølen Dagningen AS utfører og belaster øvrige konsernselskaper (datterselskaper og morselskap) for administrasjonstjenester. Gudbrandsdølen Dagningen AS kjøper distribusjonstjenester fra datterselskapet Innlandet Distribusjon - Lillehammer AS, samt leier eiendom av søsterselskapet Gudbrandsdølen Eiendom AS (se note 13). I tillegg er det enkelte mindre transaksjoner med datterselskaper.

Det er etablert en konsernkontoordning i Gudbrandsdølen konsernet hvor Gudbrandsdølen Dagningen AS står som eier av konsernkontoen og har kundeforholdet til banken. Alle deltagerne er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen. Deltagere i ordningen pr 31.12.2022 var: Gudbrandsdølen Dagningen AS, Gudbrandsdølen AS, Valdres Media AS, Innlandet Distribusjon - Lillehammer AS og Nord-Gudbrandsdal Media AS.

Gudbrandsdølen Dagningen AS presenterer netto innestående på ordningen som bank, den andelen som tilhører andre deltagere er ført opp som en gjeld.

#### Note 13 Markedsbaserte finansielle instrumenter

Gudbrandsdølen Dagningen AS har per 31.12.2022 plassert enkelte midler i ulike aktiva

Investering	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi
Fastrenteinnskudd bank	15 469	15 469	15 469
Obligasjoner og rentepapirer	3 984	3 984	3 984
Rentefond	9 596	9 377	9 377
Aksjefond	5 000	7 056	7 056
Sum	34 049	35 886	35 886





## Gudbrandsdølen Dagningen AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

(Beløp i hele 1000)

#### Note 14 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 31.12 2021	5 400	64 602	70 002
<b>Årets endring i egenkapital</b>			
Årsresultat		10 608	10 608
Foreslått utbytte		-10 900	-10 900
<b>Egenkapital 31.12 2022</b>	<b>5 400</b>	<b>64 310</b>	<b>69 710</b>

Konsern	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Totalt
Egenkapital 31.12 2021	5 400	56 475	52	61 926
<b>Årets endring i egenkapital</b>				
Årsresultat	0	8 238	-52	8 186
Konsernposter		76	0	76
Foreslått utbytte	0	-10 900	0	-10 900
<b>Egenkapital 31.12 2022</b>	<b>5 400</b>	<b>53 888</b>	<b>0</b>	<b>59 288</b>

#### Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	54 000	kr. 100	5 400
<b>Aksjeeiere:</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Gudbrandsdølen AS	32 300	59,81 %	59,81 %
AS Østlendingen	19 000	35,19 %	35,19 %
Amedia Lokal AS	2 700	5,00 %	5,00 %
Sum	54 000	100,00 %	100,00 %





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557492334849

### Dokument

**Årsberetning og årsregnskap GD AS 2022**

Hoveddokument

17 sider

Initiert på 2023-05-08 14:01:39 CEST (+0200) av Rune

Alseth Olsen (RAO)

Ferdigstilt den 2023-05-08 21:20:37 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Rune Alseth Olsen (RAO)**

Gudbrandsdølen Dagningen AS

rune.olsen@amedia.no

+4795813865

### Signerende parter

**Thor Svegård (TS)**

thor.svegarden@outlook.com

Signert 2023-05-08 14:40:30 CEST (+0200)

**Pål Eskås (PE)**

pal.eskas@amedia.no

Signert 2023-05-08 21:20:37 CEST (+0200)

**Odd Øie (OØ)**

oddoie@gmail.com

Signert 2023-05-08 14:08:10 CEST (+0200)

**Vegar Strand (VS)**

vegar.strand@gmail.com

Signert 2023-05-08 20:19:50 CEST (+0200)

**Kine Søreng Hernes (KSH)**

kine.hernes@amedia.no

Signert 2023-05-08 14:37:34 CEST (+0200)

**Tormod Myrvang (TM)**

tormod.myrvang@amedia.no

Signert 2023-05-08 15:51:59 CEST (+0200)

**Tom Martin Hartviksen (TMH)**

tom.martin.hartviksen@gd.no

Signert 2023-05-08 14:05:02 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

